
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/42/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 września 2000 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 
r., poz. 107 ) uchwala się co następuje: 

Zmienia się Uchwałę Nr XVII/42/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 września 2000 r. w sprawie 
przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w ten 
sposób, że § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Upoważnia się Pana Tomasza Plebana - Starostę 
Kieleckiego do reprezentowania Powiatu Kieleckiego we władzach Organizacji". 

Traci moc Uchwała Nr XXXI/70/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr XVII/42/2000 z dnia 20 września 2000 roku w sprawie 
przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

D  j  t o r  
Wydziału 1 cji, Kultury, 

Sport rystyki 

I z a b e l  e w i ę c k a  

Jacek Kuzia 



Uzasadnienie 

Powiat Kielecki jako członek Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego na podstawie § 7 ust. 2 Statutu ROT WŚ działa poprzez swojego przedstawiciela 
tj. Tomasza Plebana - Starostę Kieleckiego. Zmiana wynika z wyboru Pana Tomasza Plebana na 
stanowisko Starosty Kieleckiego. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


